1

ЧЕПЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

23.01.2019                                                                                                № 21/4
п. Чепецкий

О внесении изменений в решение Чепецкой сельской Думы

 от 12.02.2008 № 4/14

В соответствии со статьями 2, 3 Закона Кировской области                                     от 08.07.2008 № 257–ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области»,  руководствуясь постановлением  Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 27.12.2011 №134/711, от 25.09.2012 № 172/557, от 29.10.2012 №177/658, от 24.04.2013 №306/227, от 24.12.2013 № 241/873, от 27.12.2018 № 609-П), Чепецкая сельская  Дума РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Чепецкой сельской Думы от 12.02.2008 № 4/14 «Об оплате труда главы муниципального образования Чепецкое сельское поселение» (далее- решение) следующие изменения:

         1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции следующего содержания:
         «2. Денежное вознаграждение  главы поселения состоит  из должностного оклада  в соответствии с замещаемой должностью и  ежемесячного денежного  поощрения в  размере трех с половиной должностных окладов».

            1.2.   Приложение № 1  решения  изложить в новой редакции. Прилагается.
          2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансам Чепецкой сельской Думы.
          3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

 Глава муниципального образования

Чепецкое сельское поселение                                                         В.Г. Катаев

                                 Приложение №1

 к решению Чепецкой  сельской Думы

от 23.01.2019  № 21/4
Размер должностного оклада

главы Чепецкого сельского поселения

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в рублях

	Глава муниципального образования

Чепецкое сельское поселение Зуевского района Кировской области
	4372

PAGE